Insuper, quæ supra diximus de necessitate cultus interni et externi, directe demonstrant necessitatem religionis quæ ex utroque coalescit. Unde longius in hoc non immorandum ducimus.

Prob. 2º. Religio est fons multorum bonorum pro homine privato, irreligio vero radix multorum malorum.

1º *Religio est fons multorum bonorum.* Etenim 1º maximam dat securitatem in hac vita, cum supremum Dominum omnia prospicientem, omnibus providum, criminis